
Produkto pavadinimas: Moomin miškas

Apibūdinimas:

Miškas yra įtraukiantis žaidimų kompleksas, siūlantis daugybę užsiėmimų vaikams.

Laipiojimo bokštas turi žaidimo funkcijas trimis lygiais. Pirmame aukšte galima žaisti

slėpynes. Žvejybos tinklas puikiai tinka balansavimui ir poilsiui po žaidimų. Antrame

aukšte esančią čiuožyklą lengva pasiekti dėl trikampių grindų. Aukščiausiame lygyje, į

kurį galima patekti lenkta laipiojimo sienele, galima tyrinėti aplinką žaidimo teleskopu,

o tada nusileisti žemyn čiuožykla. Produkte taip pat yra du žaidimai: Snufkin‘o

labirintas ir „Ieškok ir liesk“ žaidimas. Tinka vaikams nuo 1 metų.

Matmenys:
6620x4140x3800

Amžiaus grupė:
1+

Serija:
Finno

Gamintojas:
Lappset

Produkto numeris: MP0206

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt


Techninis aprašymas:

1.1.Įrenginys sudarytas iš: 1.1.1.2 čiuožyklų, įrengtų skirtingame aukštyje; 1.1.2.1

kopimo tinklo; 1.1.3.1 bokštelio sėdėjimui ar žaidimui; 1.1.4. 1 kopimo sienelės; 1.1.5. 2

žaidimų vaikams, lavinančių jų loginį mąstymą. 1.2.Elementų konstrukcijos:

1.2.1.užapvalintais kampais ir briaunomis; 1.2.2.varžtai paslėpti taip, kad nemaišytų

naudotis įrenginiu bei užtikrintų saugų naudojimąsi juo. 1.3.Įrenginys sertifikuotas,

turi sertifikatą įrodantį atitiktį vaikų žaidimo aikštelių saugumo standartui EN

1176:2017 bei atitinka Higienos normos HN131:2015 reikalavimus. Sertifikate

nurodytas įrenginio kodas. 1.4.Medžiagos atitinka galiojančius ES standartus bei yra

pritaikytos temperatūrų svyravimui Lietuvos klimatinėms sąlygoms. 1.5.Įrenginio

paviršius nekenksmingas tuo atveju, jei vaikai laižytų ar čiulptų jo dalis.

Medžiagiškumas:

Įrenginys pagamintas iš HPL (aukšto slėgio laminato) dažytų plokščių, apsaugotų nuo

ultravioletinių spindulių ir atmosferos veiksnių poveikio, 100% impregnuotos ir

dažytos medienos ir cinkuoto dažyto metalo, apsaugoto nuo rūdijimo.

Pažyma Nr.:

Standartas Nr.:
EN 1176-1, 3

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt

